

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: 020 - Kanalizace - napojení do šachty, propojení ke garážím - vícepráce - ZL2

zak.č - nab.č: 428052-818028\0201 - Kanalizace

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 7. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

## 1 Zemní práce 78 769,52

6	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	49,340	340,00	16 775,60
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	26,670	24,00	640,08
8	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	49,340	340,00	16 775,60
9	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	26,670	24,00	640,08
11	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	117,500	50,00	5 875,00
13	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	117,500	15,00	1 762,50
14	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	98,680	75,00	7 401,00
15	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,580	155,00	5 359,90
16	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	34,580	55,00	1 901,90
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,580	17,00	587,86
19	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	62,240	100,00	6 224,00
20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,800	85,00	3 213,00
21	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	18,000	240,00	4 320,00
22	58341344	kamenivo drcené drobné frakce 0-4	t	32,400	220,00	7 128,00

## 2 Zakládání 165,00

24	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	15,000	11,00	165,00
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

## 4 Vodorovné konstrukce 3 598,00

25	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku + obsyp	m3	2,700	840,00	2 268,00
28	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	2,000	395,00	790,00
32	59224014	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x12x10 cm	kus	2,000	270,00	540,00

## 8 Trubní vedení 115 249,00

34	871420410	Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	15,000	285,00	4 275,00
35	28617048	trubka kanalizační PP žebrovaná DN 500x6000 mm SN 10	m	15,000	3 050,00	45 750,00
73	877420330	Montáž přesuvek na potrubí z PP trub korugovaných DN 500	kus	2,000	547,00	1 094,00
74	28617240	spojka přesuvná URU DN 500 pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	2,000	2 130,00	4 260,00
75	28655005	těsnění žebrovaného potrubí kanalizace DN 500	kus	4,000	480,00	1 920,00
39	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
40	894211141	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 450 nebo 500 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	11 600,00	11 600,00
76	atyp1	Šachtové dno monolitické pro potrubí DN 500, beton C 25/30	ks	1,000	13 800,00	13 800,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
44	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
45	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
55	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	940,00	940,00
56	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 (se znakem města Strakonice)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
57	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	4,000	130,00	520,00
58	8999-010	Kamerová zkouška kanalizace	m	15,000	60,00	900,00
77	atyp2	Napojení do stávající šachty S0572 (bourání otvoru, vsazení a obetonování)	ks	1,000	14 850,00	14 850,00

**Celkem bez DPH** **197 616,52**

**DPH 21%** **41 499,47**

**Celkem vč. DPH** **239 115,99**